سمه حل لاره، چې د يمن اهل ژوغورلی او د دواړو لورو تر منځ جگړه درولی شي، هغه حل لاره ده، چې له اسلامي عقيدې او ديني ورورولې يې سرچينه اخيستي وي او د يمن پر عالمانو او هغو کسانو چې پر اسلام يې منگولې لگولې، لازمه ده چې د ظالمانو لاسونه پرې کړي او د حق او نبوت پر منهج د راشده خلافت د تاسيس پر لور يې راوگرځوي، ترڅو وژغورل شي او ټول مسلمانان يووالی او عزت پيدا کړي.

ليکوال: عبدالمومن زيلعی

د حزب التحرير – ولايه يمن د مطبوعاتي دفتر رييس

۱۴۳۹ هـ.ق، د محرم ۲۱ مه

۲۰۱۷ م، د اکتوبر ۱۱ مه

ژباړن: علي عمار